



GMINA ŁOCHÓW
07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75
woj. mazowieckie
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Łochów, dnia 15.09.2016 r.

WYKONAWCY

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów w związku z pytaniem do niniejszego postępowania prowadzonego w trybie zapytania cenowego na podstawie Rozdziału XII ust. 5 Zaprośzenia do składania ofert, udziela Wykonawcy odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej właściwego operatora, które istotne są ze względu na czas realizacji usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej właściwego operatora.

Pytanie nr 2:

Czy możliwe jest podanie lokalizacji miejsc (punktów) zasilania wskazanych w zapytaniu linii oświetleniowych – odległość ta może mieć istotny wpływ na koszty obsługi geodezyjnej, a tym samym na cenę projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż lokalizację punktów zasilania linii oświetleniowej określi projektant po przeanalizowaniu odcinka projektowanej linii.

Z up. BURMISTRZA


mgr Małgorzata Lotarska
rca Burmistrza